
 
 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

1 

Oggetto: Proroga dei termini di presentazione delle domande di ammissione alla procedura selettiva 

pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 borse di studio e ricerca avente ad 

oggetto “Progetto UNI 4 JUSTICE - Universitas per la Giustizia. Programma per la qualità 

del sistema giustizia e per l'effettività del giusto processo, CUP: J19J21026980006”, da 

svolgersi presso Scuola di Giurisprudenza e Uffici Giudiziari del Distretto della Corte di 

Appello delle Marche. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

PRESO ATTO della richiesta della richiesta della Prof.ssa Lucia Ruggeri di attivazione di n. 2 borse di 

studio e ricerca relative al “Progetto UNI 4 JUSTICE - profili giuridici operativi a supporto dello sviluppo 

di strumenti innovativi per l’ufficio del processo”; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot.  n. 21254 del 29/03/2022 con cui è stata indetta 

una proceduta selettiva pubblica per l’attribuzione delle borse di studio in oggetto; 

CONSIDERATO che l’art. 4 del bando di selezione prevede che “le domande di partecipazione dovranno 

pervenire entro e non oltre il giorno 13 aprile 2022”; 

ACCERTATO che non sono pervenute domande di partecipazione entro il termine sopra indicato; 

VISTA la richiesta della prof.ssa lucia Ruggeri con cui si chiede la proroga dei termini di presentazione 

delle domande di ammissione alla selezione in oggetto;  

RITENUTO opportuno, al fine di assicurare una più ampia partecipazione alla selezione, prorogare i termini 

di presentazione delle domande; 

DISPONE 

 

Articolo 1 

Il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva pubblica per il 

conferimento di n. 2 borse di studio e ricerca tipologia “junior” - Scuola di Giurisprudenza da svolgere 

presso la Scuola di Giurisprudenza e gli Uffici Giudiziari del Distretto della Corte di Appello delle Marche 

è stato prorogato al giorno 26 aprile 2022. 

 

Articolo 2 

La data del colloquio è posticipata al giorno 27 aprile 2022 alle ore 18:00 in modalità telematica nella 

seguente aula virtuale: https://unicam.webex.com/meet/lucia.ruggeri . 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

                   (Ing. Andrea Braschi) 
 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
https://unicam.webex.com/meet/lucia.ruggeri



		2022-04-14T11:58:19+0000
	Andrea Braschi




